
 
PROJEKTS 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

21.08.2025.           Nr.___ 
 

Par grozījumu Cēsu novada domes  01.07.2021.  
lēmumā Nr.19 “Par Komisijas darījumiem ar lauksaimniecības zemi izveidošanu”  

 
Ņemot vērā, ka ar 2025.gada 31.jūliju izbeigtas darba tiesiskās attiecības ar Cēsu novada Priekuļu 

apvienības pārvaldes vadītāju Evitu Šīranti, ar 2025.gada 1.augustu Edmunds Grietēns iecelts par Priekuļu 
apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāju, nepieciešams izdarīt grozījumu komisijas sastāvā, 
izslēdzot no komisijas sastāva Evitu Šīranti, iekļaujot tajā Edmundu Grietēnu, kā arī precizēt komisijas 
priekšsēdētājai Santai Smiltniecei amata nosaukumu, ievērojot Cēsu novada domes 2024. gada 23. maija 
saistošo noteikumu Nr. 13 "Cēsu novada pašvaldības nolikums" 26. punktu un 27.9. apakšpunktu, Ministru 
kabineta 2014. gada 18. novembra noteikumu Nr. 748 "Noteikumi par darījumiem ar lauksaimniecības 
zemi" 16. punktu un Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija lēmumu Nr. 19 "Par Komisijas darījumiem ar 
lauksaimniecības zemi izveidošanu", Cēsu novada dome nolemj: 

 
Izdarīt grozījumu 2021. gada 1. jūlija Cēsu novada domes lēmuma Nr. 19 “Par Komisijas darījumiem ar 
lauksaimniecības zemi izveidošanu”, izsakot 1.punktu šādā redakcijā:  

 
“1. Izveidot Komisiju darījumiem ar lauksaimniecības zemi šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs – Cēsu novada Centrālās administrācijas Īpašumu 
apsaimniekošanas pārvaldes nekustamo īpašumu darījumu speciāliste Santa 
Smiltniece. 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks – Cēsu novada pašvaldības iestādes 
“Uzņēmējdarbības un tūrisma pārvalde” vadītāja Dace Eihenbauma. 

1.3. Komisijas locekļi: 
1.3.1. Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes vadītāja Elita Eglīte; 
1.3.2. Cēsu novada Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja Dace Bišere – 

Valdemiere; 
1.3.3. Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja p.i. Edmunds Grietēns; 
1.3.4. Cēsu novada Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja p.i. Lelde Burdaja; 
1.3.5. Cēsu novada Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja Liene Krīvena.” 

 
 
Sagatavoja D.Krūmiņa-Eglīte 
 


